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FlexiStav IN, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 2 ml x 1
ampułko-strzykawka
 

Cena: 82,29 zł

Opis słownikowy

Marka Flexistav

Postać ampułko-strzykawka

Producent Aurovitas Pharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe FlexiStav IN, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 2 ml x 1
ampułko-strzykawka

FlexiStav IN, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 2 ml, 1 ampułko-strzykawka

Wyrób medyczny.
Zawiera 1% roztwór hialuronianu sodu.
Przeznaczony do stosowania w leczeniu bólu, spowodowanego chorobą zwyrodnieniową stawów.
Optymalna terapia to 3 zastrzyki.

Skład FlexiStav IN, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 2 ml x 1 ampułko-strzykawka

2 ml roztworu zawiera 20 mg hialuronianu sodu, pochodzenia fermentacyjnego, o dużej masie cząsteczkowej.

Działanie FlexiStav IN, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 2 ml x 1 ampułko-strzykawka

Flexistav IN bazuje na hialuronianie sodu, który poprawia lepkosprężystość mazi stawowej, redukuje tarcie pomiędzy powierzchniami
stawowymi oraz zabezpiecza tkankę miękką przed uszkodzeniami, działając niczym amortyzator. Flexistav IN sodu 1% wykazuje
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również działanie przeciwzapalne, przeciwbólowe, przeciwutleniające i chondroprotekcyjne, a także działa stymulująco na syntezę
proteoglikanów. Produkt dostępny jest w strzykawkach szklanych przeznaczonych do jednorazowego użytku, które zawierają po 2 ml
sterylnego roztworu.

Wskazania FlexiStav IN, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 2 ml x 1 ampułko-strzykawka

Roztwór hialuronianu sodu 1% Flexistav IN to produkt wskazany do stosowania celem leczenia objawowego lekkiej i ciężkiej choroby
zwyrodnieniowej stawów; łagodzenia bólu i poprawy ruchliwości stawów w przypadku patologii regeneracyjnych i traumatycznych
stawów. Może być również stosowany jako okresowy zamiennik i jako uzupełnienie płynu stawowego. Łagodzi też ból po artroskopii.

Dawkowanie FlexiStav IN, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 2 ml x 1 ampułko-
strzykawka

FlexiStaw IN jest przeznaczony do podawania jedynie przez uprawniony personel medyczny. Produkt przeznaczony do wstrzykiwania do
stawu kolanowego z cyklu nie więcej niż trzech iniekcji, podawanych w odstępach jednego tygodnia każda.

Informacje dodatkowe FlexiStav IN, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 2 ml x 1 ampułko-
strzykawka

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Ampułko-strzykawka jednorazowego użytku.
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